



Omilon A/S

Hedeager 3, 1.
8200 Aarhus N
CVR-nr. 11735347

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.04.2023

Olof Marcus Christoffer Petterson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Omilon A/S

Hedeager 3, 1.

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 11735347

Hjemsted: Århus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Olof Marcus Christoffer Petterson, formand

Martin Elster

Henning Hov

Direktion

Martin Elster, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Omilon beskæftiger sig med udvikling, salg og support af tale teknologi, såsom talegenkendelse og digitale dikteringssystemer.

Årets resultat udgør et overskud på 5.414 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 35.787 t.kr. og en egenkapital på 21.169 t.kr.

Resultatet for 2022 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		24.310.378	20.745.129
Personaleomkostninger	1	(17.180.134)	(15.581.239)
Af- og nedskrivninger	2	(91.658)	(15.762)
Driftsresultat		7.038.586	5.148.128
Andre finansielle indtægter	3	57.040	47.591
Andre finansielle omkostninger	4	(149.159)	(165.191)
Resultat før skat		6.946.467	5.030.528
Skat af årets resultat	5	(1.532.317)	(1.117.760)
Årets resultat		5.414.150	3.912.768
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.414.150	3.912.768
Resultatdisponering		5.414.150	3.912.768

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		300.468	343.089
Materielle aktiver	6	300.468	343.089
Deposita		416.212	383.730
Udskudt skat		9.328	14.307
Finansielle aktiver		425.540	398.037
Anlægsaktiver		726.008	741.126
Fremstillede varer og handelsvarer		151.707	273.664
Varebeholdninger		151.707	273.664
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.228.937	7.195.576
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.895.844	13.998.433
Andre tilgodehavender		29.775	70.511
Periodeafgrænsningsposter		2.100.497	2.194.199
Tilgodehavender		33.255.053	23.458.719
Likvide beholdninger		1.654.609	1.633.152
Omsætningsaktiver		35.061.369	25.365.535
Aktiver		35.787.377	26.106.661

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		20.668.557	15.254.407
Egenkapital		21.168.557	15.754.407
Anden gæld		1.759.309	1.735.697
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.759.309	1.735.697
Bankgæld		287.955	90.303
Modtagne forudbetalinger fra kunder		108.719	32.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.657.542	1.778.492
Gæld til tilknyttede virksomheder		579.086	0
Skyldig skat		973.348	645.078
Anden gæld		5.183.327	3.634.080
Periodeafgrænsningsposter		4.069.534	2.436.125
Kortfristede gældsforpligtelser		12.859.511	8.616.557
Gældsforpligtelser		14.618.820	10.352.254
Passiver		35.787.377	26.106.661
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	15.254.407	15.754.407
Årets resultat	0	5.414.150	5.414.150
Egenkapital ultimo	500.000	20.668.557	21.168.557

Noter

1 Personalemkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	15.698.679	14.227.559
Pensioner	1.262.687	1.166.794
Andre omkostninger til social sikring	218.768	186.886
	17.180.134	15.581.239
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	29	24

2 Af- og nedskrivninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	91.658	36.362
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(20.600)
	91.658	15.762

3 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	150	0
Valutakursreguleringer	56.890	47.591
	57.040	47.591

4 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	27.737	56.682
Øvrige finansielle omkostninger	121.422	108.509
	149.159	165.191

5 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.527.338	1.091.078
Ændring af udskudt skat	4.979	26.693
Regulering vedrørende tidligere år	0	(11)
	1.532.317	1.117.760

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	580.277
Tilgange	49.037
Kostpris ultimo	629.314
Af- og nedskrivninger primo	(237.188)
Årets afskrivninger	(91.658)
Af- og nedskrivninger ultimo	(328.846)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	300.468

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Anden gæld	1.759.309
	1.759.309

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	3.484.884	4.095.125
